

mel - (Kont)

Dzień dobry panów. Dziękuję bardzo za zainteresowanie i dedykację
miejscu jest dla radio latwicz Radomsk Alba i Bydgoszcz.

informacja o ZR "Eltra"

RADIO - DE DYKUJE

- 3. 11. 88

Zakłady Radiowe "Eltra" są przedsiębiorstwem wielozakładowym w skład którego wchodzi 3 zakłady w Bydgoszczy, tj. przy ul. Sobieskiego, przy ul. Glinki i przy ul. Toruńskiej, oraz Zakład w Rzeszowie.

Początki przedsiębiorstwa sięgają roku 1923, jednak zasadniczy jego rozwój i rozbudowa nastąpiły w okresie Polski Ludowej, w którym z małego, nieomal rzemieślniczego zakładu produkującego sprzęt oświetleniowy, zamienił się w czołowego krajowego producenta tranzystorowych odbiorników radiowych i podzespołów elektronicznych. Wartość rocznej produkcji Eltry sięga dzisiaj ponad 3 miliardy złotych, z czego około 67 procent to produkcja rynkowa. W jej skład wchodzi kilkanaście typów odbiorników radiowych, od popularnej Dany czy Doroty do odbiorników wysokiej klasy, takich jak Julia, Lena czy Marta - zestaw odbiornika z magnetofonem kasetowym. Przedmiotem rynkowej produkcji Eltry są również urządzenia elektroakustyczne i instrumenty muzyczne, jak: wzmacniacze czy organy elektronowe, a także kalkulatory elektroniczne. Eltra produkuje też całą gamę podzespołów elektronicznych, jak przełączniki klawiszowe segmentowe, kondensatory obrotowe, złącza wielostykowe oraz szereg innych elementów stykowych.

Cały zakładowy - 2 podzespoły z 2
dobre roboty - dedykacja miłośnicy 2 tolos

Główny udział w produkcji Eltry biorą kobiety, które stanowią 60% załogi przedsiębiorstwa.

supponujemy o tym - na kilka dni przed
stym nawa.

Ich imięmiem nazywane są kolejne typy odbiorników radiowych i radiomagnetofonów Maja, Ada, Asia, Jola, Irena, Nina, Alicja, Monika itp. One stanowią zasadniczy trzon montażu wyrobów finalnych i podzespołów, ich codzienna, ofiarna, i dokładna praca jest w dużej mierze źródłem sukcesów Eltry na rynku krajowym i zagranicznym. Wiele kobiet posiada odznaczenia państwowe i zakładowe. Wiele z nich nosi tytuł "Zasłużonego Pracownika Eltry". To ich praca wpływa w znacznym stopniu na pomyślną realizację zadań produkcyjno-ekonomicznych, na zdobywanie sztandarów i odznaczeń. Naszym kobietom i ich wkładowi pracy w znacznym stopniu zawdzięcza Eltra zdobycie Orderu Sztandaru Pracy I Klasy, którym przedsiębiorstwo zostało odznaczone za olbrzymi wkład w XXX-lecie dorobek Polski Ludowej.

Zatem dziękuję bardzo - przed siebie - kierownik Zakładowego Ośrodka Pracy Ideowej Wyszynów

Hieronim Kasprzak

Wśród różnych albrzy jest wiele wypracowań w polu i
z dziesięcioletnim stażem zawodowym. Na przykład Inga Chruszczowa
pracuje od 1946 roku w Stanowisku Kierownika. Jest, oczywiście
i dyplomowana, pełnowartościowa w 20%. Za dziesięć lat
i nieograniczonej pracy zawodowej wypracowała (S) nieograniczonej i okrucie-
wności. Powstała również odznaczona zastępczo Pracownicza Kierownika,
wzrost: woty były zarządy, a także odznaki za dobrą robotę.
Podobnie od 1951 roku pracuje w Elbe Genowefa Kaczmarek,
obceni jako bygadurka na montażu Kondensatorów obrótowych.
Częściowo pomaga Koliancom w podnoszeniu kwalifikacji
i kontynuacji ich atestacji pracy. Również bygadurka jest
Irena Krowczyńska, zatrudniona w Elbe od 1948 roku. Obowiązki są
jako pracownice niepełne numerowo, reangiarowane i kleszczowe.
Za osiągnięcia wybitne zawodowe i dziesięć lat pracy odznaczona
została również krótkim zarządy i również odznaczona krótkim
dla realizacji Elbe. ~~W~~ bygadurka pasaż - wypracowała
przed chwilą - ~~praca~~ ~~działanie~~ jest ~~przebieg~~ - Nie więcej powracam -

- mel -

Nana Lotta w dziedzinie konserwacji z dedykacją bytów niepełna
bez wypracowania Eufemii Tłusta - została podziękowana radiologicznie,
Jest ona bardzo dobrą pracownice, pełnowartościowa w 50%
wypracowała z tytułu "niepełnego i zawodowe", zdobyła
danki i pensje antyczne. Również matrem - ale elektryczną

naszymi dziełami - jest Elżbieta Pawłowska, która poświęca
pracę wypracuje z innymi reangiarowaniem. Powstała tytuł
"wzrost fachowiec". W tym wypracowała bierze także
udział Joanna Cybulska, zajmując się od 2-let
I unijnie - zdobyła tytuł "wzrost fachowiec". Pani Joanna
osiąga bardzo dobre wyniki jakościowe i pełnowartościowa
wzrost. Tytuł pantom, o której wspominałam, oraz Marianna
Macharska, Elżbieta Zamiatkowska i Janina Ilkiewicz
- dedykacja i wiele powrotów. (Dziękuję)

- mel -

Nam wadom koncert dobiega końca. Pragnęliśmy i nie powrotu
i melodie dedykacji radzieckiej Leńskoi Radogod "Elbe"
i Bydgoszcz. Dziękuję ~~za~~ do miłej pamięci.

1. mel - Danny davis
2. Jaki ten diadeli - Wojc. Skonorski
3. Iran na wiec sporb - Adie i Karde
4. Fernando - Abba
5. Gromie - (1)
6. Joe Dolan
7. La bomba - resp. Chocolat's
8. Joe Darnin
9. Pytan kuzyncom - Stefan Radu
10. Nic obdodi jenne - Dr. Jarodis
11. Nic wierz pirosene - nab Trojanczka

Obywatelka Chruszczewska Łucja pracuje od 1946 roku na Wydziale W-1 na stanowisku tłoczarza.

Pracownik sumienny i zdyscyplinowany, wykonujący średnio ponad 120% normy. Za długoletnią i nienaganną pracę zawodową ~~ww~~ wyróżniana nagrodami i odznaczeniami. Posiada Srebrną Odznakę Zasłużonego Pracownika Zakładu, Srebrny i Złoty Krzyż Zasługi. Odznaki za dobrą robotę.

Obywatelka Stanisława Stachiewicz - zatrudniona od 1957 roku na Wydziale W-1 na stanowisku tłoczarza w metalu.

Jest pracownikiem sumiennym i zdyscyplinowanym, osiąga ^{bardzo dobre} wyniki wydajnościowe. Wyrobień norm wynosi 135 do 140%. Za długoletnią nienaganną pracę zawodową odznaczona została Brązowym Krzyżem Zasługi.

Obywatelka Joanna Cybulaska - zatrudniona od 1972 roku na stanowisku monterki podzespołów radiowych na Wydziale W-8. Pracownik sumienny i zdyscyplinowany, osiąga bardzo dobre wyniki jakościowe, średnie wyrobień normy 160%. Bierze udział we współzawodnictwie o tytuł "Młody Fachowiec" zajmując od 2-lat I-miejsce.

Ob. Kaczmarek Genowefa - zatrudniona w zakładzie od 1951 roku aktualnie w charakterze brygadzystki na montażu kondensatorów obrotowych. Pracownik niezwykle sumienny i zdyscyplinowany, Chętnie pomaga podległym pracownikom w podnoszeniu kwalifikacji i kształtowaniu dobrej atmosfery pracy powierzonego odcinka.

Ob. Zawistowska Elżbieta - zatrudniona od 1962 roku na stanowisku pracownika magazynowego. Jest brygadzystką "Brygady Pracy Socjalistycznej" im Obrońców Bydgoszczy, która zdobywa ~~szkolenia~~ czołowe miejsca w socjalistycznym współzawodnictwie pracy. Jest pracownikiem sumiennym i koleżeńskim.

Ob. Śliwińska Janina - zatrudniona od 1955 roku na stanowisku kierownika sekcji w dziale zbytu. Niezwykle sumienny i zaangażowany w pracy zawodowej. Cieszy się uznaniem kierownictwa i współpracowników. Wykazuje dużo inicjatywy w usprawnianiu swojego odcinka pracy.

Ob. Kurozewska Irena zatrudniona w zakładzie od 1948 roku na stanowisku brygadzysty odcinka montażu podzespołów wyłączników segmentowych w Wydziale W-5. Jest pracownikiem niezwykle sumiennym, zaangażowanym i koleżeńskim. Za osiągnięte wyniki zawodowe i długoletnią pracę odznaczona Srebrnym Krzyżem Zasługi i srebrną Odznaką Zasłużony dla Zakładu Eltra.

Obywatelka Tubiesz Eufemia - zatrudniona od 1970 roku na Wydziale W-8 w charakterze monterki podzespołów radiowych. Jest bardzo dobrym pracownikiem, średnie wyrobienie norm osiąga ponad 150%. Współzawodniczy o tytuł "Najlepszy w Zawodzie" zdobywając 2-krotnie I-miejsce.

Ob. Pawłowska Elżbieta - zatrudniona od 1974 roku na stanowisku monterki elektronicznych maszyn liczących. Na Wydziale W-10. Powierzoną pracę wykonuje z dużym zaangażowaniem, jest pracownikiem wydajnym osiągającym 130% normy. Posiada tytuł "Młody Fachowiec".

Ob. Królikowska Wiesława - zatrudniona w zakładzie od 1972 roku na odcinku odbiornika radiowego "Major". Jest sumienna i zdyscyplinowana, pomaga młodszym koleżankom i kolegom. Wyróżniona nagrodami za osiągnięte wyniki przez kierownictwo i dozów.

Ob. Manikowska Anna - zatrudniona w zakładzie od 1961 roku, w charakterze robotnika ~~magazynu~~ *rozdzielni*. Pracownik sumienny i zdyscyplinowany łączący skutecznie pracę zawodową z działalnością społeczną. Jest przewodniczącą Rady Zakładowej Zw. Zawodowego Metalowców.

Ob. Pinkiewicz Władysława - zatrudniona w zakładzie od 1953 roku, w charakterze robotnika magazynu. Jest pracownikiem niezmiernie sumiennym i zdyscyplinowanym. Cieszy się uznaniem przełożonych i współtowarzyszy pracy.